
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 337 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 8.07.2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia składów osobowych Członków Kadr 

Narodowych PZG w Sekcji Akrobatyki Sportowej na drugie półrocze 

 2025 roku. 

 

Na podstawie § 1 ust. 3 w związku z § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd PZG w dniu 4 lipca 2025 roku otrzymał składy osobowe Kadr 

Narodowych, przesłane przez Zarząd Sekcji Akrobatyki Sportowej w następnie 

czego dokonuje zatwierdzenia składów Kadry Narodowej w Akrobatyce 

Sportowej na drugie półrocze 2025 roku. 

 

§ 2. 

Wniosek składu osobowego Członków Kadr Narodowych został opracowany  

na podstawie Regulaminu powoływania Członków Kadr Narodowych PZG. 

 

§ 3. 

Na wniosek Zarządu Sekcji Akrobatyki Sportowej, Zarząd  PZG powołuje skład 

Kadry Narodowej w Akrobatyce Sportowej na II półrocze 2025 roku. 

 

§ 4. 

Wskazany w § 3 skład stanowi załączniki nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

§ 5. 

Traci moc Uchwała nr 298 Zarządu PZG z dnia 27.01.2025 roku w sprawie 

korekty zatwierdzonych składów osobowych Członków Kadr Narodowych PZG 

w poszczególnych sekcjach gimnastycznych na 2025 rok, w zakresie Sekcji 

Akrobatyki Sportowej. 

 

§ 6. 

Uchwała zostaje podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób: 

Za – 10 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 337 Zarządu PZG z dnia 8.07.2025 roku. 

Skład Kadry Narodowej w Akrobatyce.  

 

Kadra Narodowa / sekcja Akrobatyka / II półrocze 2025 roku. 

Klasa sportowa: senior. 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Blitek 

Kasprzak 
Lena 
Maja 

2010 
2007 

ZKS 
Akrobata 

Zielona Góra 

Z/2010/442 
221/2012 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

2. 
Makowska 

Szustak 
Agata 
Michał 

2008 
2004 

UKS 
Targówek 
Warszawa 

Z/2008/489 
111/2012 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

3. 
Nowak 
Skiba 

Daria 
Michał 

 
2010 
2005 

Klub 
Akrobatyki 

Stal Rzeszów 

Z/05/00169 
Z/2010/147 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

 

Kadra Narodowa / sekcja Akrobatyka / II półrocze 2025 roku. 

Klasa sportowa: junior (13-19). 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Mrozek 
 Wypiór 

Maja 
Jagoda 

2011 
2006 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 
KS AZS AWF 

Katowice 

Z/2011/81 
11677 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

2. 
Sobik 
Grzyb 

Violetta 
Mateusz 

2011 
2007 

DOSiR 
Sokolnia 
Chorzów 

Z/2011/358 
Z/2007/886 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

3. 
Czapska 

Marek 
Zofia 

Zuzanna 
2006 
2011 

UKS 
Targówek 
Warszawa 

Z/2006/951 
Z/2011/599 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

4. 
Radzio 
Siuda 

Strzelczyk 

Helena 
Weronika 
Karolina 

2011 
2007 
2008 

UKS 
Targówek 
Warszawa 

Z/2011/548 
Z/2007/868 
Z/2008/697 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

Kadra Narodowa / sekcja Akrobatyka / II półrocze 2025 roku. 

Klasa sportowa: youth (12-18). 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Jessel 

Jaworek 
Julia 

Szymon 
2011 
2008 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

  Z/2011/24 
Z/2008/740 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

2. 
Klapuch 
Sendor  

Żurakowka 

Zuzanna  
Pola  

Emilia 

2007 
2013 
209 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2007/844 
Z/2013//1184 
 Z/2009/749 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

3. 
Bester 
Ruchel 
Szlęk 

Laura 
Zofia 

Kamila 

2013 
2008 
2007 

UKS 
Akrobata 

Łańcut 

  Z/2013/94 
Z/2008/732 

60/2014 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

 

Kadra Narodowa / sekcja Akrobatyka / II półrocze 2025 roku. 

Klasa sportowa : pre youth (11-16). 

l.p. Nazwisko Imię Rok ur. Klub 
nr licencji 

PZG 
Kryterium 
powołania 

1. 
Krawieczek 

Wodyk 
Zofia 
Emilia 

2014 
2009 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2014/371 
Z/09/00134 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

2. 
Horbacz 

Szczyglewska 
Livia 
Nel 

2010 
2013 

UKS AS 
Zielona Góra 

Z/2010/223 
  Z/2013/83 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

3. 
Baran  

Wilczek 
Paulina  
Laura 

2009 
2014 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2009/584 
 Z/2014/373 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

4. 
Szyszka 
Styczeń 

Petiurenko 

Aniela 
Martyna 

Maria 

2014 
2011 
2010 

PTG Sokół 
Kraków 

Z/2014/134 
  Z/2011/88 
Z/2010/765 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

5. 
Szawan 
Gunia 

Dębosz 

Laura 
Emilia 
Blanka 

2009 
2009 
2014 

UKS 
Akrobata 

Łańcut 

Z/2009/531 
Z/09/00273 
Z/2014/697 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

6. 
Curzytek 
Dębosz 

Oratowska 

Julia 
Kaja 
Julia 

2009 
2014 
2011 

UKS 
Akrobata 

Łańcut 

Z/09/00272 
Z/2014/698 
Z/2011/642 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

7. 
Lysiuk 

 Radlińska 
 Tomerska 

Agnia 
 Maria 

 Weronika 

2014 
2011 
2009 

PTG Sokół 
Kraków 

Z/2014/1062 
 Z/2011/775 
 Z/2009/910 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

8. 
Lis 

 Rogalska 
 Szymik 

Maja 
Pola 

 Martyna 

2013 
2014 
2011 

KPKS 
Halemba 

Ruda Śląska 

Z/2013/1183 
 Z/2014/994 
 Z/2011/242 

Regulamin 
powoływania 
do kadry 

*W trakcie uzyskiwania obywatelstwa. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

